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SUPLIMENT ALIMENTAR: Ingrediente / 1 capsula vegetala FBZE mg): extract 4:1 din scoarta de
Gheara Matei (Uncaria tomentosa) — 200 mg, extract hidroetanolic 10:1 din seminte de Chimen negru
(Nigella Sativa) - 200 mg, extract hidroetanolic 8 — 10 : 1 din corpul ciupercii de Reishi (Ganoderma
Lucidum) standardizat la min. 20% (16 m % Polizaharide — 80 mgq, extract de Astragalus (Astragalus
membranaceus) standardizat la min. 20% {16 mg) Polizaharide — 80 mg; Acid ascorbic (vitamina C) -

80 mg, extract 6:1 din fructe de Soc (Sambucus nigra) - 50 mg, Bisglicinat de Zinc (fumizand Zinc - 9
mg) — 29,995 mg, colecalciferol (Vitamina D3) - 5 mcg; hipromeloza, colorant natural Green04
clorofila (capsuld]. Fara alergeni. Fara dioxid de titan. Potrivit pentru vegetarieni.

Informatii nutritionale Cantitate/1 capsula vegetala %VNR*

Gheara Matei (Uncaria tomentosa) extract standardizat 4:1 din scoarta 200mg ¥

Chimen negru (Nigefla Sativa) extract standardizat 10:1 din seminte 200 mg #*

Reishi (Ganoderma Lucidum) extract 8 — 10:1 din corpul ciuperdii, 80mg 4%
standardizat la min. 20% Polizaharide 16mg

Astragalus (Astragalus membranaceus) extract 80mg e
standardizat la min. 20% Polizaharide 16mg

Vitamina C 80 mg 100

Soc (Sambucus nigra) extract standardizat 6:1 din fructe 50mg e

Zinc Bisglicinat fumizand 30% Zinc (9mg) 29,995 mg 20

Vitamina D3 (Colecalciferol) 5mcg 100

*Valoare Nutritionald de Referintd cf. Regulament CE 1169/20711,

MOD DE UTILIZARE: Adulti: 1 capsula vegetala pe zi. Se pot administra pana la 2 capsule pe zi.
ATENTIOHER[: Suplimentele alimentare nu inlocuiesc o dieta variata si echilibrata si un mod de viata sanatos. A nu se
depasi doza recomandata pentru consumul zilnic. A nu se lasa laindemana si la vederea copiilor mici. A se administra cu
prudenta femeilor insarcinate, care doresc sa ramana insarcinate sau care alapteaza. Merecomandat persoanelor alergice la
oricare dintre ingredientele produsului. Produsul contine ingrediente provenite din surse naturale, fara coloranti artificiali,
de aceea pot exista variatii organoleptice (culoare, gust, miros) de la un lot la altul, fara a afecta caracteristicile produsului,

CONDITII DE PASTRARE: la temperatura camerei, la loc ferit de lumina si umiditate.




